様式第２号

除雪援助事業助成金交付申請書

令和  年  月  日

三条市社会福祉協議会 会長 宛

申請者 住  所

                     氏  名

電話番号

次のとおり雪下ろし費用の助成金を申請します。

太枠内のみ記入してください。

除雪実施日
除雪実施業者（個人）名

（※個人の場合のみ関係を記入）
支払金額 助 成 額

令和  年

月  日

（関係：           ）

 円

円

令和  年

月  日

（関係：           ）

 円

円

令和  年

月  日

（関係：           ）

円

円

 円

助成金振込口座（※申請者名義の口座に限ります。）

・添付書類 除雪実施業者（個人）の押印されている領収書（写しでも可）

銀  行 ・ 信用金庫

   信用組合 ・ 農  協
 本店・支店

預金種別 口座番号（左詰めで記入してください。）

普 通   ・   当 座

ゆうちょ

銀行の場合

(郵便局)

店 番 号 口座番号（左詰めで記入してください。）

フリガナ

口座名義

様式第２号

除雪援助事業助成金交付申請書

令和６年３月１日

三条市社会福祉協議会 会長 宛

申請者 住  所  三条市東本成寺２－１

                     氏  名  三条 花子

電話番号  ３３－８５１１

次のとおり雪下ろし費用の助成金を申請します。

太枠内のみ記入してください。

除雪実施日
除雪実施業者（個人）名

（※個人の場合のみ関係を記入）
支払金額 助 成 額

令和４年

２月 １日

社協 次郎

（関係： 近所の人      ）

１５,０００ 円

円

令和４年

２月 10 日

○○建設(株)

（関係：           ）

１８,０００ 円

円

令和  年

月  日

（関係：           ）

円

円

 円

助成金振込口座（※申請者名義の口座に限ります。）

・添付書類 除雪実施業者（個人）の押印されている領収書（写しでも可）

銀  行 ・ 信用金庫

   信用組合 ・ 農  協
 本店・支店

預金種別 口座番号（左詰めで記入してください。）

普 通   ・   当 座 ７ ６ ５ ４ ３ ２ １

ゆうちょ

銀行の場合

(郵便局)

店 番 号 口座番号（左詰めで記入してください。）

フリガナ サンジョウ ハナコ

口座名義 三条 花子

記入例

三 条 本成寺

・必ず申請者の口座をご記入ください。

・振込の際に、フリガナが重要になりますので、

記入漏れのないようにお願いします。